
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 2: FINANZIARIO 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 3 DEL 08/01/2021 
 
 
OGGETTO: RIMBORSO TARI ANNI 2017-2019 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.17
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 3 

 

Oggetto: RIMBORSO TARI ANNI 2017-2019 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Premesso che con nota ns. prot. 19288 del 17.12.2020 il sig. D’Urso Antonio, nato a Capri il 

30.07.1952 e residente in Anacapri alla via rio Linciano n. 19 C.F. DRS NTN 52L30 B696J, 

proprietario del deposito cat. C/2 sito alla via I trav. Veterino n. 3, catastalmente individuato al 

foglio 6 p.lla 439 sub 6, chiedeva il rimborso della Tari dal 2017 al 2019 pagata e non dovuta per 

detto immobile, in quanto lo stesso è un manufatto al grezzo sprovvisto di impianti elettrici ed idrici 

e privo di infissi e pertanto non soggetto a tassazione. 

Lo scrivente chiedeva altresì la compensazione di parte del rimborso con la Tari 2020. 

Verificati i pagamenti effettuati, per gli anni 2017-2019 il contribuente ha diritto al rimborso 

di Euro 1.505,00. 

Si ritiene poter rimborsare l’importo di Euro 1.505,00 al netto dell’importo dovuto per la 

Tari 2020 pari ad Euro 509,00.  

 

DETERMINA  
  

1. di rimborsare al sig. D’Urso Antonio, meglio generalizzato in premessa, l’importo di Euro 

1.505,00 quale somma versata e non dovuta per tari anni 2017-2019; 

2. di imputare e prelevare l’importo relativo all’imposta di Euro 1.433,00 alla Missione 1.04.1.0109 

Capitolo 23500 del bilancio corrente disponibile e l’importo relativo al Tefa di Euro 72,00 alla 

Missione 99.01.7.0702 Capitolo 600507 residui 2020; 

3. di introitare l’importo relativo all’avviso di pagamento tari anno 2020 pari ad Euro 509,00 ai 

relativi capitoli di entrata. 

 

 

LA RESPONSABILE DEL SETTORE  

            SETTORE 2: FINANZIARIO 

                        Dott.ssa Adele Ipomea 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

17

RIMBORSO TARI ANNI 2017-2019

2021

Finanziario

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 2: FINANZIARIO

Nr. adozione settore: 3 Nr. adozione generale: 17
08/01/2021Data adozione:

08/01/2021

Ufficio Proponente (Finanziario)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

08/01/2021

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


